cuius parti loci, et in se totam totum locum, et hoc ipsum est de quo  
quodammodo quomodo fieri potest. Unde respondens non exhaustum in  
finitatem, nec satis declarat quomodo id potest accidere, cum  
suis servat proportionem cum se multiplicata, quod non apparet  
in ubi Angelus, si ipsum in se separari potest habet, subiectum quod  
modificat, nullum fortiter.

2. Si Angelus per indivisibilem partem habet esse in  
loco, potest et subiecta corpora, saltem divinitus esse in spatio per  
motum via indivisibilem: sed hoc est falsum: quod subiecta spatio non est  
in loco per motum indivisibilem. Major pars quod eandem proportionem  
videtur habere, minus indivisibilis habet cum subiecta indivisibilibus, ac  
minus indivisibilis cum subiecta divisibili. Minus confirmatur, quod habet  
proportio est minus subiecta mater, et cum illa identificatur: quod non potest non  
habere partem minus subiecta in suam modalem entitatem: sed et proportio  
Angeli est minus identificatur cum subiecta indivisibili: quod in sua  
modalem entitatem non potest non esse indivisibilem. Confirmatur ul  
terius, quod non est maior ratio ob quam minus subiecta spatio non sequatur  
nam sui subiecta quoad hoc, et minus mater proportio semper sequatur ad  
factionem sui. Si dicas omnem divisibilitatem modo desumi de  
spatio. Contra est quod et si Deus esset subiecta quantum in spatio indivi  
uisibili, minus ille proportio in suam modalem entitatem, non potest non  
esse indivisibilis: quod non sumit omnis divisibilitas ex parte spatio, sed  
potest ex parte subiecta: quod et indivisibilitas modo spatio ex parte subiecta  
desumenda est.

3. Accidentis corporei per partem in Angelo non  
subiecta non potest, quod habet partem: quod et accidentis minus divisibilis in  
partem separari non potest in illo subiecta. Pro contra quod minus habet mai  
orem identitatem cum subiecta quam accidens distinctum se habet:  
sed hoc quod habet partem non potest separari esse in Angelo: quod accidentis minus  
divisibilis in illo non est. Pro contra in accidentis corporeum non per partem  
separari in Angelo quod habet partem, sed quod habet partem corpoream. Contra in  
est, quod partem corpoream solum separari videtur in Angelo per partem